Notre carte des vins est élaborée par Stéphane
Derenoncourt, artisan et  vinificateur autodidacte.
Stéphane se base sur la minéralité et la fraicheur pour
développer ses propres méthodes de travail, plus intuitives
et moins systématiques. Pour lui, le vin est une rencontre,
une histoire d’hommes. Son approche, c'est du bon sens, le
respect dun métier manuel et la dégustation en tant
qu'outil de décision. Stéphane conseille et fait les vins qu'il
aime boire et partager.

Our wine menu is created by Stephane Derenoncourt, a
craftsman and a self-taught winemaker. Stephane studies
minerality and freshness to develop his own work methods
that turn out eventually to be more intuitive and less
traditional than the classic approaches. He values wine as
a vibrant encounter between Men. His motto is common
sense, respect for the manual endeavor and tasting as a
mean for decision. In other words, Stephane advises and
makes the wines that he likes to drink and share.

Notre sommelier est & votre disposition pour un accord mets-vins
Our sommelier is at your disposal for a food and wine pairing
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BLANCS / WHITE

Les Parcelles par Derenoncourt, Sauvignon, Sémillon

Chateau Fontenille, Sauvignon blanc et gris, Sémillon et Muscadelle
Clos des Lunes, Lune d’Argent, Sémillon, Sauvignon blanc

Dom. Terres Blanches Alchimie, Sauvignon, conversion bio

Dom. Terres Blanches Sancerre, Sauvignon blanc, conversion bio
Dom. Stéphane Orieux cuvée Folle Blanche, Folle Blanche BIO

Dom. Cormerais Chambaudiére, Melon de Bourgogne

Vertigo, Mas Amiel, Grenache blanc, Maccabeu, Roussanne
et Marsanne

Dom. Calmel & Joseph Saint-Chinian, Grenache blanc,
Roussanne, Vermentino, Viognier

Ch. La Dorgonne Expression du Terroir, Grenache blanc,
Roussanne, Ugni, Rolle BIO

L’Esquisse du Ch. de Suronde, Chenin Blanc, biodynamique
Villa Baulieu, Vermentino, Sauvignon blanc

Baulieu, Vermentino, Sauvignon blanc

Dom Estate Argyros, Assyrtiko, biodynamique

Dom. Albert Mann Cuvée Albert, Riesling, biodynamique
Dom. Thierry Matrot Chardonnay, Chardonnay

Paul Mas, Cha Cha Cha, Chardonnay

Clos des Rocs, Loché en Pres Forét, Chardonnay
Dom. La Croix Montjoie L'Elégante, Chardonnay

Dom. Dauvissat Chablis, Chardonnay

Dom. De Baal, Chardonnay, Sauvignon blanc BIO

Dom. Dauvissat 1" Cru Montmains, Chardonnay
Clos Marcilly 1°" Cru, Chardonnay

Ch. Du Grand Plantier, Muscadelle, Sauvignon, Sémillon
Ch. De Suronde Quarts de Chaume, Chenin blanc
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Bordeaux AOC 2017
Bordeaux AOC 2018
Bordeaux AOC 2020
Coteaux du Giennois 2019
AOC

Sancerre AOC 2019
Gros Plant 2019
Pays Nantais AOC
Muscadet de Sevre 2018
et Maine AOC

Cotes du Roussillon 2019
AOC

Saint-Chinian AOC 2016
Luberon AOC 2018
Anjou, AOC 2019
Coteaux d’Aix 2014
en Provence AOC
Coteaux d’Aix 2016

en Provence AOC
Santorini, Gréce AoP 2016

Alsace AOC 2016
Bourgogne AOC 2018
Pays D’oc IGP 2018
Macon Loché AOC 2018
Bourgogne, Vézélay 2018
AOC

Chablis AOC 2016
Liban 2014
Chablis AOC 2016
Mercurey ler Cru AOC2017
Loupiac AOC 2015
Anjou 50cl AOC 2017

bouteille 75cl

30
39
48
43

63
36

31

37

47

43

40
84

50

69
77
55
29
50
49

57
69
82
94
47
92

verre |5cl

I
13
I

16
10

17
18
15

14
14

15
17
20
24
14
32
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CHAMPAGNES ET BULLES
Dom. Gimmonet ler Cru, Chardonnay de cuis | cru

Philippe Gonet Blanc de Blanc
Champagne Gonet Brut
Charles Heidsieck Brut
Philippe Gonet Rosé

Sieur d’Arques, Premiere Bulle

ROSES

Vieille Grange Les Rocailles, Calmel & Joseph, Cinsault,
Grenache

Dom. Peyrassol cuvée de la Commanderie, Cinsault, syrah,
Grenache, conversion bio

Dom. Peyrassol Lou, Cinsault, Syrah, Grenache, conversion bio

Ch. La Dorgonne Expression du Terroir, Grenache noir,
Cinsault BIO

Cérés - Amstramgram, Calmel & Joseph, Grenache,
Mourvédre, Cinsault

La Réserve d'Estoublon, Grenache, Syrah, Cinsault BIO

ROUGES / RED

Ch. Angevin, Merlot, Cabernet franc

Chateau Godeau Ducarpe, Merlot, Cabernet franc
Ch. La Croix Lartigue, Merlot, Cabernet franc

Chapelle de Potensac, Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet franc,

petit-verdot
Dom. Des Rouillats, Merlot, Abouriou BIO
Dom. De I'A, Merlot, Cabernet franc BIO

Champagne AOC
Champagne AOC
Champagne AOC
Champagne AOC
Champagne AOC

Blanquette de Limoux AOC

Pays d'Oc,
Languedoc IGP
Cotes de Provence
AOC

Cotes de Provence
AOC

Luberon, AOC

Pays d'Oc,
Languedoc IGP
Méditerranée,
Provence IGP

Bordeaux AOC
Saint-Emilion AOC
Castillon Cotes de
Bordeaux AOC
Médoc AOC

Vin du Périgord IGP
Castillon Cotes de
Bordeaux AOC

2019

2018

2018

2018

2019

2018

2016
2014
2012

2014

2016
2015

90
77
64
90
77

bouteille 75cl

25

40

33

39

29

29

bouteille 75cl
30
49
52
39

43
89

16
12

verre |5cl

verre |5cl

14
14

13
20
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Ch. Bel Air, Merlot, Cabernet franc
Ch. Pavie Macquin, Merlot, Cabernet franc

Ch. Larcis Ducasse, Merlot, Cabernet franc
Ch. La Gaffeliere, Merlot, Cabernet franc

Domaine Garnier Instant Tannay, Pinot noir

Maison de La Chapelle, Pinot noir

Dom. Héritiers Saint-Genys |*" cru, Pinot noir

Fusco Albamar, Mencia BIO

Dom. Tenuta Casenuove, Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon
Dom. De la Paleine, Cabernet franc BIO

Vignes Centenaires de Miniere, Cabernet franc, biodynamique
Petit Baal, Syrah, Merlot BIO

Dom. De Baal, Cabernet Sauvignon, Cabernet franc BIO

Dom. Mestre Cuvée des Sommeliers, Grenache, Syrah,
Mourvédre, Cinsault

Ch. La Dorgonne, Syrah, Grenache noir BIO

Vertigo, Mas Amiel, Grenache noir, Carignan, Syrah BIO

Dom. De La Soumade Cétes du Rhone, Grenache noir, Syrah
Dom. De La Soumade Rasteau, Grenache noir, Syrah,
Mourvédre

Dom. De La Soumade Gigondas, Grenache noir, Syrah

Dom. Saint Clair, La Fleur Enchantée, Syrah
Dom. Calmel & Joseph Caramany, Syrah, Carignan, Grenache noir

Paul Mas 1892, Carignan, Grenache noir, Mourvédre, Cabernet Sauvignon BIO

Villa Baulieu, Mourveédre, Syrah
Baulieu, Syrah, Cabernet Sauvignon
Clos de Mez Fleurie La Dot, Gamay noir a jus blanc

Grands Fers, Gamay Originel, Gamay, sans soufre BIO
Ch. Cantelauze, Malbec, BIO

Pomerol AOC 2017
St Emilion 2014
ler Grand Cru Classé AOC

Saint-Emilion
I°" Grand Cru Classé AOC

St Emilion 2009
ler Grand Cru Classé AOC

Bourgogne IGP 2020
Bourgogne, Irancy AOC 2018
Bourgogne, Maranges A0C2017
Ribera Sacra, Espagne 2016
Toscane, Italie AOC 2015

Saumur AOC 2018
Bourgueil AOC 2015
Liban 2017
Liban 2011

Chateauneuf-du-Pape 2015
AOC

Luberon AOC 2013
Cétes du Roussillon AOC 2019
Cotes du Rhéne Aoc 2018
Cotes du Rhone, 2018
Rasteau AOC

Cotes du Rhéne, 2018
Gigondas AOC
Crozes-Hermitage AOC 2017
Cétes du Roussillon AOC 2016

Languedoc IGP 2019
Coteaux d’Aix 2015
en Provence AOC

Coteaux d’Aix 2016
en Provence AOC

Fleurie AOC 2015
Fleurie AOC 2018
Cahors AOC 2012

2014/2015

94
150

150

200

43
59
85
54
54
39
79
43
69
90

55
37
37
49

69

59
49
29
82

50

50

37
55

21

39

49

12
15
20
15
15
10
18
I
17
22

I5
10
10
15

15
14

20

15
10
15



